



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0125112024-CPSMLN

AO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE-CPSMLN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0125112024-CPSMLN

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 14.133/2021, de 01 de Abril de 2001, em consonância com a regulamentação do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico Nº PE-0125112024-CPSMLN.

Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser arrematados por meio de lances eletrônicos estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e lucros, custos inerentes a esta possível contratação o ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexecutáveis ou superfaturados. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro dos prazos estabelecidos da presente licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, INSTRUMENTAIS, ODONTOLÓGICOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, DR. JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE – CPSMLN, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2025, conforme especificações dos cargos e quantidades constantes no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

LOTE 01 - MEDICAMENTOS EM GERAL										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMP.C/5ML	HYPOFARMA	AMPOLA	10	15	25	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 104,00	cento e quatro reais
2	ADENOSINA 3MG/ML AMPOLA	FRESENIUS	AMPOLA	0	50	50	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 563,00	quinhentos e sessenta e três reais
3	AMINOFILINA 24 MG/ML AMP.C/10ML	FARMACE	AMPOLA	0	30	30	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 99,30	noventa e nove reais e trinta centavos
4	AMIODARONA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP. 3ML	HIPOLABOR	AMPOLA	0	50	50	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais
5	AMOXICILINA 500 MG COMPR	MULTILAB	COMPR	600	0	600	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
6	AZITROMICINA 500 MG COMPR	MEDQUIMICA	COMPR	100	0	100	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais
7	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA 10 ML	SAMTEC	AMPOLA	0	50	50	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 60,50	sessenta reais e cinquenta centavos
8	BROMOPRIDA 5 MG /ML	FRESENIUS	AMPOLA	15	60	75	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 135,75	cento e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos
9	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA FRASCO GOTAS COM 20ML	BELFAR	FRASCO	0	10	10	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 69,80	sessenta e nove reais e oitenta centavos
10	CAPTOPRIL 25 MG	TEUTO	COMPR	20	30	50	R\$ 0,08	oito centavos	R\$ 4,00	quatro reais
11	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ESTÉRIL	CRISTALIA	FRASCO	0	60	60	R\$ 42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	R\$ 2.526,00	dois mil, quinhentos e vinte e seis reais
12	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5 MG /ML FRASCO COM 5 ML	ALCON	FRASCO	0	100	100	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330298303
29830349
Assinado de forma
digital por JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330298303
Dados: 2024.12.17
16:20:31 -03'00'

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com

13	COLAGENASE 0,6UI/G +CLORAFENICOL 0,01g/g POMADA BSN C/30G	CRISTALIA	BISN.	12	100	112	R\$ 15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$ 1.758,40	um mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
14	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	TEUTO	COMPR	100	0	100	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 40,00	quarenta reais
15	DEXAMETASONA 4 MG/ML AMPOLA C/ 2,5 ML	FARMACE	AMPOLA	5	50	55	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos
16	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	GEOLAB	COMPR	100	250	350	R\$ 0,26	vinete e seis centavos	R\$ 91,00	noventa e um reais
17	DIPIRONA 500MG/ML	FARMACE	AMPOLA	5	60	65	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
18	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML FRASCO COM 10 ML	FARMACE	FRASCO	10	20	30	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
19	DOBUTAMINA 250 MG/ 20 ML AMP	HYPOFARMA	AMP	0	30	30	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
20	DOPAMINA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 10ML	UNIÃO QUÍMICA	AMP	0	40	40	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
21	EFEDRINA 50MG/ML	CRISTALIA	AMP	0	30	30	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
22	EPINEFRINA 1MG/ML AMP. C/1ML	HIPOLABOR	AMP	0	150	150	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
23	ETILEFRINA 10 MG/ML C/1ML	UNIÃO QUÍMICA	AMP	0	40	40	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 80,00	oitenta reais
24	FLUORESCÉINA SÓDICA 1% FRASCO COM 3 ML	FLUOROFT	FRASCO	0	100	100	R\$ 22,50	vinete e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
25	FUROSEMIDA 10MG/ML AMP.C/2ML	TEUTO	AMP	0	60	60	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
26	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP COM 10 ML	ISOFARMA	AMP	0	25	25	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 61,25	sessenta e um reais e vinte e cinco centavos
27	HIDROCORTISONA SÓDICA 100MG FR.AMP	FRESENIUS	FRASCO	0	100	100	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 382,00	trezentos e oitenta e dois reais
28	HIDROCORTISONA SÓDICA 500MG FR.AMP	FRESENIUS	FRASCO	0	100	100	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
29	HIDROCORTISONA 10ML + SULFATO DE NEOMICINA 5MG + SULFATO DE POLIMIXINA B 10000UI SOLUÇÃO OTOLÓGICA 10ML	FQM	FRASCO	10	0	10	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
30	HIDROGEL (POMADA)	DESSANI	BISN.	0	30	30	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.085,00	dois mil e oitenta e cinco reais
31	HIDROGEL COM ALGINATO / PURIOM 25G OU GURGEL (POMADA)	COLOPLAST	BISN.	0	30	30	R\$ 43,30	quarenta e três reais e trinta centavos	R\$ 1.299,00	um mil, duzentos e noventa e nove reais
32	ESCOPOLAMINA 20 MG/ML	FARMACE	AMP	0	100	100	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais
33	ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML	FARMACE	AMP	0	60	60	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 76,80	setenta e seis reais e oitenta centavos
34	IBUPROFENO 600 MG COMPR.	MULTILAB	COMPR	100	100	200	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 70,00	setenta reais

35	ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	SIGMA PHARMA	COMPR	10	40	50	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
36	LIDOCAÍNA 10% SOL. TÓPICA SPRAY FRASCO COM 50 ML	HIPOLABOR	FRASCO	12	30	42	R\$ 66,90	sessenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 2.809,80	dois mil, oitocentos e noventa reais e oitenta centavos
37	LIDOCAÍNA 2% C/VASOCONSTRITOR FR.AMP C/20ML	HYPOFARMA	AMP	12	180	192	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.271,04	um mil, duzentos e setenta e um reais e quatro centavos
38	LIDOCAÍNA 2% S/VASOCONSTRITOR FR.AMP C/20ML	HYPOFARMA	AMP	12	100	112	R\$ 5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 568,96	quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos
39	LIDOCAÍNA,CLOR. 2% GELÉIA BISN. C/30G	PHARLAB	BISN.	12	250	262	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 1.624,40	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
40	METOCLOPRAMIDA,CLOR. 5MG/ML AMP.C/2ML	FARMACE	AMP	0	30	30	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
41	MORFINA 10 MG AMP C/ 2 ML	HIPOLABOR	AMP	0	50	50	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
42	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG/250UI POMADA BSN C/ 50G	MEDLEY	BISN.	20	20	40	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
43	NITROGLICERINA 25 MG/ 5 ML AMP	CRISTALIA	AMP	0	20	20	R\$ 35,43	trinta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 708,60	setecentos e oito reais e sessenta centavos
44	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25 MG / 2 ML AMP	HYPOFARMA	AMP	0	30	30	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
45	NOREPINEFRINA 2 MG/ ML AMP	FRESENIUS	AMP	0	50	50	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 107,50	cento e sete reais e cinquenta centavos
46	PARACETAMOL 200 MG/ML FRASCO C/ 15ML	NATULAB	FRASCO	12	0	12	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos
47	PARACETAMOL 500 MG	MULTILAB	COMPR	100	100	200	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
48	PROMETAZINA,CLOR. 25MG/ML AMP.C/2ML	TEUTO	AMP	20	50	70	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
49	PROMETAZINA,CLOR. COMPR 25MG	TEUTO	COMPR	20	20	40	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 10,00	dez reais
50	PROPRANOLOL 40 MG	TEUTO	COMPR	0	50	50	R\$ 0,13	treze centavos	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos
51	POLICRESULENO 360MG/G. COM 12ML	TAKEDA	FRASCO	0	30	30	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
52	RIFOCINA SPRAY FRASCO CONTENDO 20 ML	E M S	FRASCO SPRAY	15	0	15	R\$ 16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	R\$ 244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
53	SIMETICONA 75 MG/ML FRASCO CONTA-GOTAS COM 15 ML	HIPOLABOR	FRASCO	0	400	400	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais

54	SOLUÇÃO DE CLOREXEDINA AQUOSA 0,2% ALMOTOLIA 100 ML	VICPHARMA	FRASCO	0	100	100	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais
55	STRYPHODENDRON ADSTRINGENS (Mart.) Coville. Extrato seco 50% 60mg/g (FITOSCAR)	APSEN	BISN.	0	30	30	R\$ 65,17	sessenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 1.955,10	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos
56	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G BISN. COM 50 G	NATIVITA	BISN.	0	10	10	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 84,20	oitenta e quatro reais e vinte centavos
57	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML	FARMACE	AMP	0	150	150	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
58	SULFATO DE MAGNESIO 10% AMP	SAMTEC	AMP	0	30	30	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 36,00	trinta e seis reais
59	TROPICAMIDA 10 MG/ML FRASCO COM 5 ML	ALCON	FRASCO	0	120	120	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01		TRINTA E UM MIL REAIS							R\$ 31.000,00	

LOTE 02 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	CITRATO DE FENTANILA 50 MCG/ML AMP COM 10 ML	FRESENIUS	AMP	0	320	320	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.219,20	um mil, duzentos e dezenove reais e vinte centavos
2	CLORIDRATO DE CETAMINA 50 MG/ML AMP COM 10 ML	CRISTALIA	AMP	0	5	5	R\$ 100,41	cem reais e quarenta e um centavos	R\$ 502,05	quinhentos e dois reais e cinco centavos
3	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MCG/ML AMP 1 ML	FRESENIUS	AMP	0	20	20	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
4	CLORIDRATO DE SUXAMETÔNIO 100 MG AMP COM 10 ML	BLAU	AMP	0	50	50	R\$ 28,45	vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.422,50	um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
5	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML AMP COM 2 ML	CRISTALIA	AMP	0	15	15	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 60,75	sessenta reais e setenta e cinco centavos
6	DIAZEPAN INJETÁVEL 5mg/ ml	SANTISA	AMP	0	25	25	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
7	FENITOÍNA SÓDICA 5% - AMP C/ 5ml	HIPOLABOR	AMP	0	30	30	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
8	FENOBARBITAL SÓDICO - 100mg/ml	CRISTALIA	AMP	0	30	30	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 111,00	cento e onze reais
9	FLUMAZENIL 0,1 MG/ ML AMP COM 5 ML	TEUTO	AMP	0	60	60	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
10	MIDAZOLAM 5 MG/ ML AMP COM 3 ML	UNIÃO QUÍMICA	AMP	0	600	600	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.860,00	um mil, oitocentos e sessenta reais
11	NALOXONA 0,4 MG/ML AMP COM 1 ML	HIPOLABOR	AMP	0	50	50	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

12	PROPOFOL 10mg/ml FRASCO COM 20ml	FRESENIUS	AMP	0	550	550	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 6.655,00	seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02		DOZE MIL, NOVECIENTOS REAIS							R\$ 12.900,00	

LOTE 03 - SOLUÇÕES										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁGUA DESTILADA AMP.C/10ML	FARMACE	AMP	5	350	355	R\$ 0,26	vinte e seis centavos	R\$ 92,30	noventa e dois reais e trinta centavos
2	ÁGUA DESTILADA AMP.C/500ML	FRESENIUS	AMP	0	150	150	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
3	GLICOSE 25% AMP.C/ 10ML	FARMACE	AMP	0	300	300	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
4	GLICOSE 50% AMP.C/ 10ML	FARMACE	AMP	0	300	300	R\$ 0,61	sessenta e um centavos	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais
5	SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMP.C/100ML. SISTEMA FECHADO	FARMACE	AMP	1500	250	1750	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 5.512,50	cinco mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos
6	SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMP.C/250ML. SISTEMA FECHADO	FRESENIUS	AMP	15	0	15	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
7	SOL.FISIOLOGICA A 0,9% AMP.C/500ML. SISTEMA FECHADO	FARMACE	AMP	15	1000	1015	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.405,10	quatro mil, quatrocentos e cinco reais e dez centavos
8	SOL.FISIOLOGICA A 0,9% PARA IRRIGAÇÃO FRASCO C/500ML	FARMAX	FRASCO	0	60	60	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
9	SOL.GLICOFISIOLOGICO 1:1 AMP.C/500ML	FRESENIUS	AMP	0	30	30	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais
10	SOL.GLICOSADO 5% AMP.C/500ML	FRESENIUS	AMP	4	70	74	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 340,40	trezentos e quarenta reais e quarenta centavos
11	SOL.RINGER COM LACTATO FRASCO C/ 500 ML	FRESENIUS	AMP	0	30	30	R\$ 5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 176,70	cento e setenta e seis reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 03		DOZE MIL REAIS							R\$ 12.000,00	

LOTE 04 - CURATIVOS E OUTROS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500g PCT.	NATHY	PCT.	20	20	40	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
2	ATADURA CREPON (10 cm x 4,5m) ESTICADO - ESPECIFICAÇÃO: ROLO CONTENDO 13 FIOS/CM2 CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILINDRICA) ISENTA DE DEFEIT	TEXCARE	ROLO	10	800	810	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais

3	ATADURA CREPON (15 cm x 4,5m) ESTICADO - ESPECIFICAÇÃO: ROLO CONTENDO 13 FIOS/CM2 CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILINDRICA) ISENTA DE DEFEIT	TEXCARE	ROLO	0	1000	1000	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
4	ATADURA CREPON (20 cm x 4,5m) - ESTICADO ESPECIFICAÇÃO: ROLO CONTENDO 13 FIOS/CM2 CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILINDRICA) ISENTA DE DEFEIT	TEXCARE	ROLO	0	1000	1000	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
5	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 cm ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 23,00	vinete e três reais
6	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 cm ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 31,40	trinta e um reais e quarenta centavos
7	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 cm ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos
8	ATADURA GESSADA 10cm x 3m ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos
9	ATADURA GESSADA 15cm x 3m ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 76,00	setenta e seis reais
10	ATADURA GESSADA 20cm x 3m ROLO	POLARFIX	ROLO	0	20	20	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
11	COMPR. DE GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X7,5 CM; 5 DOBRAS; 8 CAMADAS; 13FIOS; DIMENSÕES ABERTAS EM MÉDIA 14X26 CM; PACT.C/500UND	MDA	PCT.	600	300	900	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
12	COMPRESSA CIRURGICA 45CM X 50CM NÃO ESTERIL TIPO CAMPO OPERATORIO - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODAO COM 13 FIOS/CM2, OITO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LIQUIDO, COR BRANCA MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E A	MDA	PCT.	0	10	10	R\$ 55,81	cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 558,10	quinhentos e cinquenta e oito reais e dez centavos
13	FRALDA GERIÁTRICA COM ÓTIMA ABSORÇÃO. PACOTE COM 10 UND. TAM M	DAUF	PCT	0	10	10	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
14	FRALDA GERIÁTRICA COM ÓTIMA ABSORÇÃO. PACOTE COM 08 UND. TAM G	CONFORT MASTER	PCT	0	13	13	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
15	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS FRASCO COM 200 ML	DERMAEX	FRASCO	0	20	20	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
16	ALGINATO DE CALCIO 10X10 CM	POLARFIX	UNID	0	100	100	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
17	CURATIVO BOTA DE UNNA 10,2 CM X 9,14 M. CURATIVO, , TECIDO DE MALHA CONTENDO ÓXIDO DE ZINCO 10%, GLICEROL, PARAFINA LÍQUIDA, GOMA DE GUAR, GOMA DE XANTINA, ESTÉRIL, INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM	DERMACURE	UNID	0	800	800	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 30.720,00	trinta mil, setecentos e vinte reais
18	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5CM	POLARFIX	UNID	0	200	200	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 13.240,00	treze mil, duzentos e quarenta reais
19	ABAIXADOR DE LINGUA PCT. C/100 - ESPECIFICAÇÃO: ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, FORMATO CONVENCIONAL DE EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO CO	MEDIX	PCT.	12	10	22	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais

20	CURATIVO REDONDO ANTISSEPTICO BRANCO-ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO, IMPERMEÁVEL, COR BRANCA, ANTISSEPTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.UTILIZADO PÓS COLETA DE SANGUE. CAIXA COM 500 UNIDS.	BLOOD STOP	CAIXA	0	4	4	R\$ 26,10	vinete e seis reais e dez centavos	R\$ 104,40	cento e quatro reais e quarenta centavos
21	ESPARADRAPO 10 cm x 4,5m. ESPECIFICAÇÃO: IMPERMEAVEL, COR BRANCA - CONFECCIONADA EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODAO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERENCIA, ISENTA DE SUBSTANCIAS ALERGENICAS, ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROC	MISSNER	ROLO	12	150	162	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.547,10	um mil, quinhentos e quarenta e sete reais e dez centavos
22	FITA CREPE HOSPITALAR (19MM X 30MM) – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CREPADO TRATADO COM SOLUÇÃO DE LATEX, DORSO COM VERNIZ ACRILICO E ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL.	POLARFIX	ROLO	200	50	250	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.225,00	um mil, duzentos e vinte e cinco reais
23	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE (19MM X 30M) - ESPECIFICAÇÃO: COM DORSO DE PAPEL CREPADO RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO PELO CALOR UMIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO	MISSNER	ROLO	200	20	220	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 814,00	oitocentos e quatorze reais
24	FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA P/ CURATIVOS 50MM X 10M - ESPECIFICAÇÃO: HIPOALERGENICA COM DORSO DE TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGÊNICA NA FACE INTERNA COR CLARA EMBALAGEM TIPO CARRETEL PROTEGIDA ADEQUADAMENTE EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO D	MISSNER	UNID	10	70	80	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais
25	FITA PARA GLICOSÍMETRO. ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA GLICEMIA – COMPATÍVEL COM APARELHO ACCU CHEK. CAIXA C/50.	ROCHE	CXA	5	20	25	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
26	LANCETAS ESTERILIZADAS TRIFACETADA E SILICONADA PROFUNDIDADE 1,5 MM, DIÂMETRO DA AGULHA 28 G / 0,36 MM, ATRAUMÁTICA COM 01 AJUSTE DE PROFUNDIDA. BASTA TIRAR A PONTA E ESTÁ PRONTA PARA USO.	G-TECH	UNID	200	650	850	R\$ 0,06	seis centavos	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04				SESSENTA E CINCO MIL REAIS					R\$ 65.000,00	

LOTE 06 - DRENOS, SONDAS E TUBOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	LABOR IMPORT	UNID	0	20	20	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 77,80	setenta e sete reais e oitenta centavos
2	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM NÃO LUBRIFICADO C/144 (CAMISINHA PARA TRANSDUTOR DE ULTRASSONOGRAFIA)	MADEITEX	CAIXA	0	6	6	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
3	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 14. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFICIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPA	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinete e um reais
4	SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS, COM BALÃO) Nº 16. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFICIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAPA	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	vinete e um reais
5	SONDA DE FOLEY (TRÊS VIAS, COM BALÃO) Nº 18. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, COM DOIS ORIFICIOS GRANDES ARREDONDADOS E LISOS. O NUMERO DA Sonda E A CAP	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 27,90	vinete e sete reais e noventa centavos

6	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 06 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
7	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 08 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
8	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 10 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos
9	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 12 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 6,00	seis reais
10	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 14 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,63	sessenta e três centavos	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos
11	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 16 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos
12	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. Nº 18 ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CON	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 7,00	sete reais
13	SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 10 (UN). ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTA	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
14	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12. ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
15	SONDA URETRAL DESC. Nº 14. ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO DADOS D	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos
16	SONDA URETRAL DESC. Nº 16. ESPECIFICAÇÃO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEÁVEL TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO DADOS D	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos

17	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 3 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
18	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
19	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 4 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
20	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
21	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
22	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;SEM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 24,20	vinte e quatro reais e vinte centavos
23	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
24	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
25	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
26	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
27	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
28	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 8 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚGICO;COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos

29	TUBO PARA ENTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 DE MATERIAL PLÁSTICO; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; COM BALÃO; FABRICADO EM POLIPROPILENO	MEDIX	UNID	0	10	10	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
30	TUBO DE SILICONE 204 PCT. C/15M	KINNER	PCT.	0	30	30	R\$ 131,50	cento e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 3.945,00	três mil, novecentos e quarenta e cinco reais
31	DRENO DE PENROSE DE LÁTEX TAMANHO Nº 01 – EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL	MADEITEX	UND	0	20	20	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
32	DRENO DE PENROSE DE LÁTEX TAMANHO Nº 02 – EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL	MADEITEX	UND	0	20	20	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
33	DRENO DE PENROSE DE LÁTEX TAMANHO Nº 03 – EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESTÉRIL	MADEITEX	UND	0	20	20	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
34	PAPEL LENÇOL 50 x 50 ROLO	PLUMAX	ROLO	0	400	400	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
35	PAPEL LENÇOL 50 x 70 ROLO	PLUMAX	ROLO	0	600	600	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil, setecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06		DOZE MIL, NOVECIENTOS REAIS							R\$ 12.900,00	

LOTE 08 - FILMES										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	FILME PARA ENDOSCOPIA – UPC. PAPEL COLOR PRINTING PACK. UPC- 21 L.	SONY	CAIXA	0	20	20	R\$ 925,00	novecientos e vinte e cinco reais	R\$ 18.500,00	dezoito mil, quinhentos reais
2	FILME P/ULTRASOM (PAPEL PARA VIDEO PRINTER) UPP 100 TAM 110MM x 20M UNID – ROLO. APARELHO DE ULTRA-SOM DIGITAL COM DOPLER COLORIDO, MODELO HD7. SERIE: 110810020, IMPRESSORA: HP COLOR JET CP1215, SERIE: BROHB3736.	MEDPEX	ROLO	0	250	250	R\$ 43,45	quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 10.862,50	dez mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
3	PAPEL P/ DESFIBRILADOR E CARDIOVERSOR PHILIPS ECG, TÉRMICO, CAIXA COM 10 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DE ECG 50MM, IMPRESSÃO DE 40MM, COMPATÍVEL COM DESFIBRILADOR PHILIPS HEARTSTART MRx.	TECNOPRINT	CAIXA	0	2	2	R\$ 248,75	duzentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 497,50	quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
4	FILME LASER MEDICAL DRY DI-HL 26x36 cm, com 150 películas ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – RAO X	FUJIFILM	CAIXA	0	20	20	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais	R\$ 14.760,00	quatorze mil, setecentos e sessenta reais
5	FILME LASER MEDICAL DRY DI-HL 35 x 43 cm, com 100 películas ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – RAO X	FUJIFILM	CAIXA	0	20	20	R\$ 809,00	oitocentos e nove reais	R\$ 16.180,00	dezesseis mil, cento e oitenta reais
6	FILME DRYSTAR + 14 X 17 IN 100 NIF – 35 X 43. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE – TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	AGFA	CAIXA	0	50	50	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais	R\$ 44.200,00	quarenta e quatro mil, duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08		CENTO E CINCO MIL REAIS							R\$ 105.000,00	

LOTE 09 - MATERIAIS DE USO RADIOLÓGICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	AVENTAL P/ PROT. ÓRGÃOS GENITAIS 30X30CM 0.50MMPB	KONEX	UNID	0	2	2	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
2	AVENTAL P/ PROT. ÓRGÃOS GENITAIS 30X45CM 0.50MMPB	KONEX	UNID	0	2	2	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais

3	AVENTAL P/ PROT. ÓRGÃOS GENITAIS 45X60CM 0.50MMPB	KONEX	UNID	0	2	2	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
4	FAIXA DE COMPRESSÃO DE PACIENTE (ABDOMEN), PARA QUALQUER TIPO DE MESA, COMPLETA COM FERRAGENS. OPÇÕES: 1. CONVENCIONAL, COM ENCAIXE PARA MESAS QUE UTILIZAM TRILHO A7 2) COM ADAPTADOR, PARA MESAS SEM TRILHO, TIPO SIEMENS OU SIMILAR.	NEW	UNID	0	2	2	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 09		TRÊS MIL, SEISCENTOS REAIS							R\$ 3.600,00	

LOTE 10 - FIOS E LÂMINAS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	FIO CAT GUT CROMADO 0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	4	5	9	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
2	FIO CAT GUT CROMADO 1-0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	4	5	9	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
3	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
4	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
5	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	0	5	5	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	FIO CAT GUT SIMPLES 0 COM AGULHA 4,0cm	SHALON	CAIXA	0	5	5	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
7	FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 COM AGULHA 2,0cm	SHALON	CAIXA	0	5	5	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
8	FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA 2,0cm	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
9	FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA 2,0cm	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
10	FIO MONONYLON 2-0 COM AG 20 MM	SHALON	CAIXA	0	5	5	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
11	FIO NYLON 3-0 COM AG 20 MM.	SHALON	CAIXA	0	6	6	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
12	FIO NYLON 4-0 COM AG 24 MM.	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
13	FIO NYLON 5-0 COM AGULHA 25 MM.	SHALON	CAIXA	0	10	10	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
14	FIO NYLON 6-0 COM AGULHA 20 MM.	SHALON	CAIXA	0	8	8	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
15	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 15C - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	MEDIX	CAIXA	20	10	30	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
16	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 21 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL E	MEDIX	CAIXA	5	5	10	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
17	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 22 - ESPECIFICAÇÃO: EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDAVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL E	MEDIX	CAIXA	0	2	2	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
18	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL UTILIZADO EM INALOTERAPIA COM OXIGÊNIO COMPOSTO DE MÁSCARA MALEÁVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE CABEÇOTE PERMITINDO PERFEITA VEDAÇÃO AO COPO DE MEDICAMENTO QUE CONTÉM	PROTEC	UNID	0	5	5	R\$ 120,05	cento e vinte reais e cinco centavos	R\$ 600,25	seiscentos reais e vinte e cinco centavos

19	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: DESCARTÁVEL UTILIZADO EM INALOTERAPIA COM OXIGÊNIO COMPOSTO DE MÁSCARA MALEÁVEL EM PVC ATÓXICO OU MATERIAL COMPATÍVEL A SUA FINALIDADE CABEÇOTE PERMITINDO PERFEITA VEDAÇÃO AO COPO DE MEDICAMENTO QUE CONT	PROTEC	UNID	0	5	5	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
20	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO COMPOSTO POR MÁSCARA, TRAQUÉIA, CONECTORES COLORIDOS, COPO TRANSPARENTE E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO.	PROTEC	KIT	0	2	2	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
21	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL COMPOSTO POR MÁSCARA, TRAQUÉIA, CONECTORES COLORIDOS, COPO TRANSPARENTE E PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO.	PROTEC	KIT	0	2	2	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
22	MÁSCARA LARÍNGEA (2,5), EM SILICONE, COM BALÃO, PARA USO SUPRA-GLOTICO, COM DEMARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, AUTOCLAVÁVEL (PALAVRA AUTOCLAVÁVEL IMPRESSO NA PEÇA), ESTÉRIL, INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VA	MD	UNID	0	3	3	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
23	MÁSCARA LARÍNGEA (3,0), EM SILICONE, COM BALÃO, PARA USO SUPRA-GLOTICO, COM DEMARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, AUTOCLAVÁVEL (PALAVRA AUTOCLAVÁVEL IMPRESSO NA PEÇA), ESTÉRIL, INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VA	MD	UNID	0	3	3	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
24	MÁSCARA LARÍNGEA (4,0), EM SILICONE, COM BALÃO, PARA USO SUPRA-GLOTICO, COM DEMARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, AUTOCLAVÁVEL (PALAVRA AUTOCLAVÁVEL IMPRESSO NA PEÇA), ESTÉRIL, INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VA	MD	UNID	0	3	3	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
25	MÁSCARA LARÍNGEA (5,0), EM SILICONE, COM BALÃO, PARA USO SUPRA-GLOTICO, COM DEMARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, AUTOCLAVÁVEL (PALAVRA AUTOCLAVÁVEL IMPRESSO NA PEÇA), ESTÉRIL, INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VA	MD	UNID	0	3	3	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
26	MÁSCARA LARÍNGEA (6,0), EM SILICONE, COM BALÃO, PARA USO SUPRA-GLOTICO, COM DEMARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, AUTOCLAVÁVEL (PALAVRA AUTOCLAVÁVEL IMPRESSO NA PEÇA), ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DO PRODUTO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, P	MD	UNID	0	3	3	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
27	PASTA PARA ELETROENCEFALOGRAFIA. PASTA PARA FIXAÇÃO DE ELETRODOS NO COURO CABELUDO, EM EXAMES DE ELETROENCEFALOGRAFIA E PERMITE MAIOR CAPTAÇÃO DOS SINAIS ELÉTRICOS QUE CONSTITUEM A ATIVIDADE ELÉTRICA. FRASCO C/ 1 KG.	CARBOFIX	FRASCO	0	8	8	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$ 1.328,00	um mil, trezentos e vinte e oito reais
28	AVENTAL DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA. ESPECIFICAÇÃO COM TAMANHO ÚNICO CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR O PESCOÇO, GRAMATURA 40g/M2, ACABAMENTO	MEDIX	UNID	2000	5000	7000	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 17.080,00	dezessete mil e oitenta reais
29	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE VINIL TRANSPARENTE LONGO COM MANGA COM FIVELA PRENDEDORA. AVENTAL FECHADO CORPO INTEIRO COM FECHO APENAS NA CINTURA.	PROT-MED	UNID	30	30	60	R\$ 34,65	trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.079,00	dois mil e setenta e nove reais
30	AVENTAL DE PLÁSTICO ABERTO DE CORPO INTEIRO, MANGA LONGA, FECHO EM CINTA NO PESCOÇO E NA CINTURA, ESPESSURA DE 0,050MICRAS. MEDINDO 1,25M COMPRIMENTO.	PROT-MED	UNID	10	0	10	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
31	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME E DE ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVO	MEDIX	PAR	2000	0	2000	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais

32	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME E DE ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIV	MEDIX	PAR	2000	500	2500	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.875,00	dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
33	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME E DE ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIV	MEDIX	PAR	1500	1200	2700	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
34	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME E DE ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVO	MEDIX	PAR	500	800	1300	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
35	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO G - PARA PROCEDIMENTO TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROFISSIONAIS QUE APRESENTAM REAÇÕES ALÉRGICAS AO CONTATO COM O AMIDO (PÓ). HIPOALERGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO (P), QUANTIDADE POR CAIXA:	MEDIX	CXA	5	5	10	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
36	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO M - PARA PROCEDIMENTO TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROFISSIONAIS QUE APRESENTAM REAÇÕES ALÉRGICAS AO CONTATO COM O AMIDO (PÓ). HIPOALERGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO (M), QUANTIDADE POR CAIXA: 1	MEDIX	CXA	50	30	80	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 1.212,00	um mil, duzentos e doze reais
37	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO P - PARA PROCEDIMENTO TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROFISSIONAIS QUE APRESENTAM REAÇÕES ALÉRGICAS AO CONTATO COM O AMIDO (PÓ). HIPOALERGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO (P), QUANTIDADE POR CAIXA:	MEDIX	CXA	30	5	35	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 530,25	quinhentos e trinta reais e vinte e cinco centavos
38	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAM EXTRA P - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACO	MEDIX	CXA	600	0	600	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
39	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAM G - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACOND	MEDIX	CXA	20	15	35	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
40	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAM M - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACOND	MEDIX	CXA	300	400	700	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
41	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL TAM P - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACOND	MEDIX	CXA	600	400	1000	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
42	MÁSCARA DESCARTAVEL COM TRIPLA PROTEÇÃO COM ELÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS SENDO DUAS EXTRENAS EM NÃO TECIDOS DE COR BRANCA, ATOXICO, HIPOALERGENICO INODORO COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTE LIQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTB	MEDIX	CAIXA	100	150	250	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.075,00	um mil e setenta e cinco reais
43	RESPIRADOR DOBRÁVEL PFF 2/N95 CONTRA PARTÍCULAS DE ORIGEM BIOLÓGICA PARA USO HOSPITALAR. PRODUTO COM EFB (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA) >99%. RECOMENDADO PARA CONTROLE DE EXPOSIÇÃO À TB, E PELA CDC PARA REDUÇÃO DE EXPOSIÇÃO DA SÍNDROME RESPIRATÓRI	MEDIX	UNID	3000	3000	6000	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 9.000,00	nove mil reais

44	SAPATILHA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÃO: PROTES DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT, COM ELASTICO EM TODA VOLTA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, GRAMATURA COM 40G/M2. PCT. COM 100 UNIDS.	MEDIX	PCT.	30	15	45	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
45	TOUCA SANFONADA BRANCA C/ ELÁSTICO DUPLO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PROTETOR DE CABELOS DESCARTAVEIS CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO GRAMATURA 40GR/M2 DIAMETRO MINIMO DE 45 CM COM ELASTICO EM TODA A VOLTA EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	MEDIX	PCT.	200	200	400	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 2.920,00	dois mil, novecentos e vinte reais
46	PROTETOR FACIAL COM VISOR DE 8? MOLDADO EM PETG DE ALTA QUALIDADE COM RESISTÊNCIA À IMPACTOS. O AJUSTE À CABEÇA DO USUÁRIO É FEITO ATRAVÉS DE UMA CARNEIRA SIMPLIS. PROTETOR FACIAL CONSTITUÍDO DE COROA CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE NA COR	PLASTCOR	UND	50	0	50	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 10		CENTO E NOVE MIL REAIS							R\$ 109.000,00	

LOTE 11 - MATERIAIS DIVERSOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE CEO	QTE POLI	QTE TOTAL	V. UNIT (R\$)	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (R\$)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	BOCAL ADULTO COM SUPORTE ELÁSTICO EM LATEX MACIO, FABRICADO EM POLIETILENO	M3	UND	0	50	50	R\$ 26,84	vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.342,00	um mil, trezentos e quarenta e dois reais
2	ELÁSTICO CASEADO BRANCO 18MM 25 METROS. COMPOSIÇÃO: 59% POLIÉSTER E 41% LÁTEX ELÁSTICOS DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE	ZANOTTI	ROLO	0	20	20	R\$ 51,65	cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.033,00	um mil e trinta e três reais
3	CABO DE LIGAÇÃO PARA PLACA DISPERSIVA M10 PARA APARELHO MEDCIR	MEDCIR	UND	0	1	1	R\$ 368,79	trezentos e sessenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 368,79	trezentos e sessenta e oito reais e setenta e nove centavos
4	CABO PARA APARELHO DE TENS/FES/CORRENTE RUSSA, 4 CANAIS - NEURODYN II	IBRAMED	UND	0	1	1	R\$ 235,16	duzentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 235,16	duzentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos
5	CABOS ELETRODOS TRANSMISORES PARA ELETROCARDIOGRAMA. KIT DE PCT.S COM 25 UNIDS.	BIONET	KIT	0	2	2	R\$ 1.315,34	um mil, trezentos e quinze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.630,68	dois mil, seiscentos e trinta reais e sessenta e oito centavos
6	CABOS ELETRODOS TRANSMISORES PARA ELETROENCEFALOGRAMA. KIT DE PCT.S COM 25 UNIDS.	ALFAMED	KIT	0	5	5	R\$ 991,71	novecientos e noventa e um reais e setenta e um centavos	R\$ 4.958,55	quatro mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
7	CANETA PARA BISTURI REUTILIZÁVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL, CORTE/COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL. MONOPOLAR COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL DE ALTA RESISTENCIA, PINO 6,35 MM. COMANDO A PEDAL.	DELTRONIX	UND	3	10	13	R\$ 1.181,28	um mil, cento e oitenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 15.356,64	quinze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
8	ELETRODO PARA BISTURI ELÉTRICO. TIPO FACA RETA PEQUENA (67) MM.	EMAI	UNID	6	15	21	R\$ 125,22	cento e vinte e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.629,62	dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e dois centavos

9	ELETRODO UTILIZADO EM MONITORAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA (REPOUSO OU MOVIMENTO). ESPECIFICAÇÕES: ELETRODO COM ESPUMA COMPACTA DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE A FLUÍDOS, QUE ADERE FACILMENTE À PELE. COM GEL SÓLIDO. NÃO IRRITANTE, HIPOALERGÊNICO. SENSOR EM Ag/A	MEDPEX	UNID	0	10500	10500	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos	R\$ 7.245,00	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais
10	ELETRODOS CIRÚRGICOS PARA CANETA DE BISTURI ELÉTRICO MEDCIR (JOGO DE PONTEIRAS)	MEDCIR	KIT	0	5	5	R\$ 634,98	seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.174,90	três mil, cento e setenta e quatro reais e noventa centavos
11	ELETRODO ELETROCIRÚRGICO PARA CANETA BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP, REUTILIZÁVEL, EM 12- ALÇA ø7mm X 70mm. CONFECCIONADO COM ISOLAMENTO TERMOELÉTRICO. EMBALADO EM BLISTER INDIVIDUAL, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ELETRODO COMPÁTIVEL COM BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP.	DELTRONIX	UNID.	5	0	5	R\$ 189,82	cento e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 949,10	novecientos e quarenta e nove reais e dez centavos
12	ELETRODO ELETROCIRÚRGICO PARA CANETA BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP, REUTILIZÁVEL, EM 10- BOLA ø5,5mm X 70mm. CONFECCIONADO COM ISOLAMENTO TERMOELÉTRICO. EMBALADO EM BLISTER INDIVIDUAL, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ELETRODO COMPATIVEL COM BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP.	DELTRONIX	UNID.	5	0	5	R\$ 189,82	cento e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 949,10	novecientos e quarenta e nove reais e dez centavos
13	ELETRODO ELETROCIRÚRGICO PARA CANETA BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP, REUTILIZÁVEL, EM 13- FACA CURTA HASTE 70mm. CONFECCIONADO COM ISOLAMENTO TERMOELÉTRICO. EMBALADO EM BLISTER INDIVIDUAL, GARANTINDO A INTEGRIDADE DO PRODUTO. ELETRODO COMPATIVEL COM BISTURI ELÉTRICO DELTRONIX B-1800MP.	DELTRONIX	UNID.	5	0	5	R\$ 189,82	cento e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 949,10	novecientos e quarenta e nove reais e dez centavos
14	ELETRODOS DE BORRACHA CONDUTIVO DE SILICONE 10 X 5 CM PARA TENS/FES. UTILIZADO NA FISIOTERAPIA.	CARCI	PAR	0	5	5	R\$ 105,70	cento e cinco reais e setenta centavos	R\$ 528,50	quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
15	ELETRODOS DE BORRACHA CONDUTIVO DE SILICONE 5 X 5 CM PARA TENS/FES. UTILIZADO NA FISIOTERAPIA.	CARCI	PAR	0	5	5	R\$ 96,57	noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 482,85	quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
16	ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR ADULTO.	PREMIUM	UND	4	4	8	R\$ 31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 255,04	duzentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos
17	ESTETOSCÓPIO BIAURICULAR INFANTIL.	PREMIUM	UND	2	2	4	R\$ 32,15	trinta e dois reais e quinze centavos	R\$ 128,60	cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
18	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO EM ADULTO	MEDPLUS	UND	0	6	6	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 820,80	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
19	FRASCOS DE VIDRO DE 5L, COM ESCALA, SEM TAMPA PARA ASPIRADOR CIRURGICO OLIDEF	UNITEC	UND	0	10	10	R\$ 448,51	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.485,10	quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
20	GLUCOSÍMETRO KIT - FOTÔMETRO DE REFLETÂNCIA; - MEMÓRIA PARA 200 RESULTADOS COM DATA E HORA; - FAIXA DE MEDIÇÃO DE 10 A 600 MG/-; - CODIFICAÇÃO POR MEIO DE CHIP DE CÓDIGO; - POSSIBILIDADE DE COLETA DE SANGUE COM A TIRA DE TESTE FORA DO MONITOR; - MÉDIA DOS	G-TECH	KIT	2	5	7	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
21	KIT CÂNULAS DE GUEDEL KIT ESTOJO COM 8 CÂNULAS OROFARÍNGEAS DE GUEDEL MD: 1 CÂNULA BASE ROSA DE 40MM; 1 CÂNULA BASE AZUL DE 50MM; 1 CÂNULA BASE PRETO DE 60MM; 1 CÂNULA BASE BRANCO DE 70MM; 1 CÂNULA BASE VERDE DE 80MM; 1 CÂNULA BASE AMARELO DE 90MM; 1 CÂNULA	PROTEC	KIT	0	2	2	R\$ 141,19	cento e quarenta e um reais e dezenove centavos	R\$ 282,38	duzentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos

22	KIT DE ESPÉCULOS PARA OTOSCOPIO	MD	KIT	0	5	5	R\$ 220,36	duzentos e vinte reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.101,80	um mil, cento e um reais e oitenta centavos
23	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA CURTA - KIT	MD	KIT	0	2	2	R\$ 1.651,82	um mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.303,64	três mil, trezentos e três reais e sessenta e quatro centavos
24	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO CURVA LONGA - KIT	MD	KIT	0	2	2	R\$ 1.651,82	um mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.303,64	três mil, trezentos e três reais e sessenta e quatro centavos
25	LAMINA DE LARINGOSCÓPIO RETA LONGA - KIT	MD	KIT	0	2	2	R\$ 1.310,37	um mil, trezentos e dez reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.620,74	dois mil, seiscentos e vinte reais e setenta e quatro centavos
26	LÂMPADA PARA INFRAVERMELHO PARA FOTOTERAPIA. LÂMPADA UTILIZADA NA FISIOTERAPIA.	BIOTRON	UND	0	15	15	R\$ 341,51	trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 5.122,65	cinco mil, cento e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos
27	MEIA BOLA BASU COM ELÁSTICO	LIFTFNESS	UND	0	2	2	R\$ 2.571,85	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.143,70	cinco mil, cento e quarenta e três reais e setenta centavos
28	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL (DE MÃO – TIPO HAND HELD), COM DISPLAY GRÁFICO E PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO ATRAVÉS DE ABSORÇÃO DE INFRA-VERMELHO NÃO DISPERSIVO.	MULTILASER	UNID	2	5	7	R\$ 145,88	cento e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.021,16	um mil e vinte e um reais e dezesseis centavos
29	PONTEIRA TIPO BOLA 5 MM – AÇO INOXIDÁVEL	MEDCIR	UNID	0	10	10	R\$ 180,35	cento e oitenta reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.803,50	um mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos
30	ALÇA DIATÉRMICA 3,0 MM X 1,5 CM	MEDCIR	UNID	0	5	5	R\$ 176,64	cento e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
31	ALÇA DIATÉRMICA 2,5 MM X 1,5 CM	MEDCIR	UNID	0	5	5	R\$ 176,64	cento e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
32	ALÇA DIATÉRMICA RETANGULAR 1,5 MM X 1,0 CM	MEDCIR	UNID	0	5	5	R\$ 176,64	cento e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
33	SERINGA CARPULLE COM REFLUXO 13 CM	GOLGRAN	UNID	0	2	2	R\$ 82,77	oitenta e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 165,54	cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos

34	COLETOR UNIVERSAL 40ML PARA EXAMES EM PLÁSTICO RESISTENTE ROSQUEÁVEL, BOA VEDAÇÃO NÃO PERMITE VAZAMENTO DE LÍQUIDOS.	J PROLAB	UNID	150	0	150	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 358,50	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
35	PINÇA DE BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA DESCARTÁVEL	ARGUS	UND	0	50	50	R\$ 203,28	duzentos e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 10.164,00	dez mil, cento e sessenta e quatro reais
36	PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA DESCARTÁVEL.	ARGUS	UND	0	50	50	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
37	PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA REUTILIZÁVEL, NÃO DESCARTÁVEL.	ARGUS	UND	0	20	20	R\$ 859,00	oitocentos e cinquenta e nove reais	R\$ 17.180,00	dezessete mil, cento e oitenta reais
38	PINÇA DE BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA REUTILIZÁVEL, NÃO DESCARTÁVEL.	ARGUS	UND	0	20	20	R\$ 952,89	novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 19.057,80	dezenove mil e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
39	PINÇA CORPO ESTRANHO JACARÉ. AUTOCLAVÁVEL. COM GARRAS LATERAIS. AÇO INOXIDÁVEL. TAM 2,3x230cm	ARGUS	UND	0	12	12	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
40	PINÇA DE BIÓPSIA AUTOCLAVÁVEL FLEXÍVEL-GASTRO COM ESPÍCULA 1,8 MM. AÇO INOXIDÁVEL.	ARGUS	UND	0	12	12	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil, duzentos reais
41	PINÇA ENDOSCÓPICA PARA APREENSÃO COM REDE (PINÇA REDE). TAM 2,5MM X 2300MM, FLEXÍVEL, AÇO INOXIDÁVEL.	ARGUS	UND	0	7	7	R\$ 321,20	trezentos e vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 2.248,40	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
42	PLACA DISPERSIVA M10 - M20 EM AÇO INOX 11X15 CM PARA APARELHO MEDCIR	MEDCIR	UND	0	5	5	R\$ 305,74	trezentos e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.528,70	um mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta centavos
43	PLACA ELETROCIRÚRGICA DESCARTÁVEL ADULTO - COM GEL ADESIVO CONDUTIVO	BLAYCO	UND	0	5	5	R\$ 134,18	cento e trinta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 670,90	seiscentos e setenta reais e noventa centavos
44	PLACA ELETROCIRÚRGICA DESCARTÁVEL INFANTIL - COM GEL ADESIVO CONDUTIVO	BLAYCO	UND	0	5	5	R\$ 134,18	cento e trinta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 670,90	seiscentos e setenta reais e noventa centavos
45	PONTA PARA CANETA MONOPOLAR COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL, PINO 6,35 MM. COMANDO A PEDAL. BISTURI ELÉTRICO MEDCIR	GENERALMED	UND	0	20	20	R\$ 607,37	seiscentos e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 12.147,40	doze mil, cento e quarenta e sete reais e quarenta centavos
46	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM MADEIRA	CARCI	UND	0	2	2	R\$ 255,79	duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 511,58	quinhentos e onze reais e cinquenta e oito centavos
47	SUPORTES DE ARAME REVESTIDOS EM PVC PARA COLETORES PERFURO DE 13 LITROS	DESCARPACK	UND	0	5	5	R\$ 95,01	noventa e cinco reais e um centavo	R\$ 475,05	quatrocentos e setenta e cinco reais e cinco centavos
48	SUPORTES DE ARAME REVESTIDOS EM PVC PARA COLETORES PERFURO DE 20 LITROS	DESCARPACK	UND	0	5	5	R\$ 101,24	cento e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 506,20	quinhentos e seis reais e vinte centavos
49	SUPORTES DE ARAME REVESTIDOS EM PVC PARA COLETORES PERFURO DE 7 LITROS	DESCARPACK	UND	0	5	5	R\$ 89,87	oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 449,35	quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos

50	SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO P	TAYLOR	UND	0	5	5	R\$ 69,93	sessenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 349,65	trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
51	SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO M	TAYLOR	UND	0	5	5	R\$ 69,93	sessenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 349,65	trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
52	SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO G	TAYLOR	UND	0	5	5	R\$ 69,93	sessenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 349,65	trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
53	TAMPA DE SILICONE COM CONEÇÕES PARA FRASCOS DE VIDRO DE 5L PARA ASPIRADOR CIRURGICO OLIDEF	OLIDEF	UND	0	20	20	R\$ 275,34	duzentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.506,80	cinco mil, quinhentos e seis reais e oitenta centavos
54	TALA METÁLICA PARA DEDO 12 X 250 MM, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO. PCT. COM 12 UNIDS.	POLARFIX	PCT	0	5	5	R\$ 23,44	vinete e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 117,20	cento e dezessete reais e vinte centavos
55	TENSIOMETRO INFANTIL. COM MANGUITO EM PVC (CIRCUNFERÊNCIA DE 10 ATÉ 18 CM);BRAÇADEIRA GRANDE EM NYLON COM FECHO DE VELCRO;APARELHO CONVENCIONAL QUE POSSUI MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA 0 A 300 MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGE	PREMIUM	UND	2	5	7	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 847,00	oitocentos e quarenta e sete reais
56	TENSIOMETRO ADULTO. COM MANGUITO EM PVC (CIRCUNFERÊNCIA DE 35 ATÉ 51 CM);BRAÇADEIRA GRANDE EM NYLON COM FECHO DE VELCRO;APARELHO CONVENCIONAL QUE POSSUI MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA 0 A 300 MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGE	PREMIUM	UND	5	5	10	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
57	TENSIOMETRO ADULTO. COM MANGUITO EM PVC (CIRCUNFERÊNCIA DE 18 ATÉ 35 CM);BRAÇADEIRA GRANDE EM NYLON COM FECHO DE VELCRO;APARELHO CONVENCIONAL QUE POSSUI MANÔMETRO ANERÓIDE (NÃO UTILIZA LÍQUIDOS) EM ESCALA 0 A 300 MMHG, CAIXA INJETADA EM LIGA DE ZINCO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, MOSTRADOR PLANO, COM VÁLVULA DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGE	PREMIUM	UND	5	12	17	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$ 2.635,00	dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais
58	TERMOHIGROMETRO PARA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA E UMIDADE. DESCRIÇÃO: TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA; FUNÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA; UMIDADE INTERNA; BOTÃO SELETOR DE UNID DE MEDIÇÃO: °C OU °F; BOTÃO TEMPERATURA INTERNA?EXTERNA; COM CABO EXTENSOR DE APROXIMADAMENTE 2	INCOTERM	UND	8	8	16	R\$ 265,32	duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.245,12	quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e doze centavos
59	TERMOMETRO CLINICO P/ USO HOSPITALAR - ESPECIFICAÇÃO: TERMÔMETRO DIGITAL DE HASTE FLEXÍVEL COM TEMPERATURA MÁXIMA. TEMPO DE MEDICAÇÃO 3 A 5 MIUTOS. EMITI BIPE SINALIZANDO A MEDICAÇÃO.	INCOTERM	UND	5	5	10	R\$ 20,33	vinete reais e trinta e três centavos	R\$ 203,30	duzentos e três reais e trinta centavos
60	TERMÔMETRO DE GELADEIRA - DIGITAL, MÁXIMO E MINIMO.BOTÃO RESET. CABO DE 50CM. IDEAL PARA CAIXA TERMICA E REFRIGERAÇÃO	INCOTERM	UND	0	5	5	R\$ 200,85	duzentos reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.004,25	um mil e quatro reais e vinte e cinco centavos

61	TERMOMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO SEM CONTATO PARA MEDIR A TEMPERATURA EM QUALQUER PARTE DO CORPO	MULTILASER	UND	5	3	8	R\$ 337,52	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 2.700,16	dois mil, setecentos reais e dezesseis centavos
62	ALMOTOLIA 250ml RECIPIENTE DE COR AMBAR ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPAS ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	J PROLAB	UNID	0	10	10	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00	sessenta reais
63	ALMOTOLIA 250ml RECIPIENTE DE COR TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPAS ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	J PROLAB	UNID	5	20	25	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
64	ALMOTOLIA 500ml RECIPIENTE DE COR TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPAS ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE AOS PROCESSOS USUAIS DE DESINFECÇÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	J PROLAB	UNID	0	5	5	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
65	ESCOVA PARA LIMPEZA DE CÂNULAS DE TRAQUEOSTOMIA COM CERDAS EM NYLON	CPL	UNID	0	10	10	R\$ 54,80	cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
66	ESCOVA PARA LIMPEZA DO APARELHO DE ENDOSCOPIA (OLYMPUS)- PONTA METÁLICA, CERDAS DE NYLON, HASTE FLEXÍVEL. ESCOVA DE LIMPEZA DE CANAL DO ENDOSCÓPIO, BEM COMO O INTERIOR E AS ABERTURAS DA VÁLVULA DE ASPIRAÇÃO E VÁLVULA DE AR E VÁLVULA DE BIOPSIA.	KOLPLAST	UNID	0	50	50	R\$ 94,98	noventa e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.749,00	quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais
67	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ENDOSCÓPIO AUTOCLAVÁVEL, CERDAS DUPLAS, HASTES INOX ARAMADO, ESCOVA REUTILIZÁVEL. ESCOVA DE PONTAS DUPLAS PARA LIMPEZA DE ENDOSCÓPIO, COM 230CM DE COMPRIMENTO.	KOLPLAST	UNID	0	8	8	R\$ 241,43	duzentos e quarenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.931,44	um mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos
68	FRASCO PARA BIOPSIA COM TAMPAS 180 ML.	HISTOPOT	UND	0	100	100	R\$ 40,61	quarenta reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.061,00	quatro mil e sessenta e um reais
69	FRASCO PARA BIOPSIA COM TAMPAS 250 ML.	HISTOPOT	UND	0	50	50	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
70	PANO DE LIMPEZA WIPERPLUS PRO60 GRAMATURA 60G/M2 (TAM: 25CM X 48CM 200M) 416 PANO PICOTADO, MULTIUSO, PICOTADO, ULTRA ABSORVENTE, RESISTENTE, REUTILIZÁVEL, NÃO SOLTA FIBRA, DESCARTÁVEL QUARTERFOLD COM TECNOLOGIA HYDROKNIT COMPOSTO COM FIBRAS CELULÓTICAS E SINTÉTICAS.	WIPERPLUS	ROLO	50	30	80	R\$ 361,26	trezentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 28.900,80	vinte e oito mil, novecentos reais e oitenta centavos
71	NEUTRALIZADOR DE ODORES HOSPITALAR 5 LITROS. COM FRAGRÂNCIA. AR E TECIDOS. PRONTO USO.	RENKO	GALÃO	0	5	5	R\$ 189,90	cento e oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 949,50	novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
72	LÂMINA P/ SERRA DE GESSO PARA SINTÉTICO TAM. 2,0 POLEGADAS	NEVONI	UNID	0	1	1	R\$ 235,32	duzentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 235,32	duzentos e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11		DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS							R\$ 243.500,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 594.900,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação. (CONFORME O EDITAL).

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias corridos para todos os lotes

R. Francisco Remigio, 868
Limoeiro do Norte - CE

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830
Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830
Dados: 2024.12.17 16:25:14 -03'00'

Tel.: (88) 3423-5045 / Whastapp.: (88) 99810 - 9217
licitacoesjbm@gmail.com



Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que, estamos cientes e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as remunerações, custos operacionais e despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DADOS DO PROPONENTE VENCEDOR:

Razão Social	JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA				CNPJ	19.794.018/0001-30	
Endereço	RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO			Cidade	LIMOEIRO DO NORTE	Estado	CEARÁ
Dados Bancário	Nº	Agência	2253-5	Conta	42229-1		
Contatos/telefone	(88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217			E-mail:	licitacoesjbm@gmail.com		

DADOS DO REP. ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome	JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES	CPF	330.298.303-49	RG	2007811116-6
Endereço	RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE			Telefone	(88) 9 9810 9217
Cargo	Sócio-proprietário			Função	Empresário

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

Limoeiro do Norte-CE, 17 de dezembro de 2024.

JOSE MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por
JOSE MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349
Dados: 2024.12.17 16:25:30 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
RG: 2007811116-6
CPF: 330.298.303-49

J B M
DISTRIBUID
ORA DE
MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794
018000130

Assinado de
forma digital por J
B M
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:1979401800
0130
Dados: 2024.12.17
16:25:44 -03'00'